
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 122454 62127 36974 11495 3857 30171 14661 1033 515 8781 696 431 7

2 = 3 + 4 + 

5 + 6

5553 2602 846 482 163 2291 1046 55 30 770 63 39 1

3 739 386 134 16 402 196 3 1 79 4 2

4 2687 1252 264 303 109 1137 532 38 20 465 42 26

5 1592 714 347 109 30 567 231 12 7 174 12 7 1

6 535 250 101 54 24 185 87 2 2 52 5 4

7 = 8 + 9 + 

10

9006 4448 2389 820 243 2664 1255 57 28 782 63 38 1

8 2094 985 196 241 78 858 405 21 15 399 40 24 1

9 6224 3099 2026 499 134 1577 732 28 9 321 18 11

10 688 364 167 80 31 229 118 8 4 62 5 3

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1  

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.04.2022 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.04.2022 до 30.04.2022 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица

70263 5682 15

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1891 477 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени

235 53

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

702 301

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

717 91 1

187

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа

237 32

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

4619 494 1

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа

304 41

Засновале работен однос 534 266 1

Симнати од евиденција по 

законски основ

3781


